粤职协〔2020〕10 号

广东省职业培训和技工教育协会
五个专业委员会更名的决定

各会员：

依照广东省职业培训和技工教育协会（以下简称广东省职

协）章程的相关规定，对广东省职协五个专业委员会进行更名，

经第四届第二次常务理事会表决通过。

现将原“广东省技工院校班主任专业委员会、广东省技工

院校心理教育学术委员会、广东省技工院校数控专业委员会、

广东省技工院校粤菜师傅发展专业委员会、广东省技工院校幼

儿教育专业委员会”，更名为：广东省职协班主任专业委员会、

广东省职协心理教育学术委员会、广东省职协数控专业委员会、

广东省职协粤菜师傅发展专业委员会、广东省职协幼儿教育专

业委员会。

广东省职业培训和技工教育协会

二〇二〇年十二月二十一日